
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z1NKOTPRELC/OUWEYOW0RW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 24 de Novembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2481

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.10.05.001. Processo 

Administrativo Nº. 02.2020.10.01.001. - Objeto: Serviço de hospedagem 
e reprodução de software de gerenciamento de filas de atendimento do 
município de São Benedito-CE 



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.10.05.001. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
02.2020.10.01.001. Objeto: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E REPRODUÇÃO DE 
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE FILAS DE ATENDIMENTO DO 
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. R$ 4.800,00 (Quatro Mil e oitocentos Reais) e 
valor mensal R$ 1.600,000 (hum mil e seiscentos reais)  sendo três parcelas fixas.  
Dotação Orçamentária: 0201.04.122.0402.2.002 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO GABINETE DO PREFEITO, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 OUTROS 
SERV TERCEIROS - P. JURIDICA. Signatários: VICENTE GONÇALVES DE PAULA 
FILHO – CHEFE DE GABINETE e de outro lado a Empresa ULISSES S. DA SILVA – 
ME, CNPJ: 21.189.803/001-67 Vigência do Contrato: 31/12/2020.  
 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z1NKOTPRELC/OUWEYOW0RW

Terça-feira
24 de Novembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2481

Extratos de Contratos


		2020-11-24T16:40:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




